
    ONKO SINULLA MYNÄMÄKI SYDÄMESSÄ JA PUIKOT KÄSISSÄ?  

 

Osallistu suureen Koko Mynämäki neuloo -neulepaitakilpailuun ja  

suunnittele kotiseutumme oma nimikkoneule! 

Etsimme Mynämäen henkeä kuvastavaa neulepaitaa.  

Onko inspiraatiosi lähde Mynämäen upea keskiaikainen kivikirkko,  

Mietoistenlahden luonto, vahva maatalousperinne vai kenties  

Wirmo-henki? Nyt on aika antaa luovuuden lentää ja silmukoiden puhua! 

 

 Kilpailun säännöt ja ohjeet: 

* Kilpailuaika: 1.3.2026 – 31.7.2026. 

* Tehtävä: Suunnittele ja neulo aikuisten neulepaita, joka edustaa Mynämäkeä.  

Voit käyttää värejä, kuvioita tai neulepintoja, jotka viestivät kotiseudustamme. 

* Kenelle: Kilpailu on avoin kaikille neulonnan ystäville asuinpaikasta riippumatta. 

* Materiaali: Valitse kestävä ja laadukas lanka. Toivomme, että malli on toteutettavissa eri 

kokoisina. 

* Osallistuminen: Tuo valmis neulepaita sekä lyhyt kuvaus neuleen tarinasta ja inspiraatiosta 

Mynämäen kirjastoon 31.7.2026 mennessä. 

* Äänestys: Kilpailuun osallistuneet neulepaidat ovat nähtävillä Mynämäki-viikon ajan 

Saarekkeen ikkunassa ja Laurin markkinoilla Wirmon Marttojen kojulla.  

Yleisöäänestys on 2.8.2026–8.8.2026 Mynämäen kunnan verkkosivuilla sekä Laurin markkinoilla 

Mynämäen kunnan ja Wirmon Marttojen kojulla klo 13 saakka.  

* Voittaja julkaistaan Laurin markkinoilla klo 14. 

* Suunnittelija luovuttaa voittajaneuleen malliin käyttöoikeudet Mynämäen kunnalle sekä 

Wirmon Martoille, jolloin neulepaidan ohjeet ovat vapaasti kaikkien käytettävissä.  

Wirmon Martat jakavat ohjeen ensin yhteisneulonta-tapahtumana. 

 

Palkinnot: 

* Voittaja palkitaan 150 euron lahjakortilla mynämäkeläisiin yrityksiin ja kunniakirjalla. 

* Voittajaneuleesta tulee Mynämäen virallinen nimikkoneule! 

 

Aikataulu: 

* Kilpailuaika: 1.3.2026 – 31.7.2026. 

* Äänestysaika: 2.8.2026 – 8.8.2026 klo 13.  

* Julkistaminen: Voittaja julkistetaan Laurin markkinoilla klo 14. 

 

Lue tarkemmat kilpailuohjeet ja ilmoittaudu mukaan: 

* mynamaki.fi/neulepaitakilpailu sekä wirmonmartat.marttayhdistys.fi 

 

Nappaa puikot esiin ja neulo pala Mynämäkeä! 

#mynämäki #wirmonmartat #mynämäkineule #neulekilpailu2026 #käsityö #neulonta  

 

 

https://www.mynamaki.fi/neulepaitakilpailu
https://wirmonmartat.marttayhdistys.fi/

